СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО
РЕШЕНИЕ

17.09.2013 г. № 12/5
	О согласовании размещения в 2014 году ярмарки выходного дня в районе Ростокино по адресу: ул. Бажова, вл. 8 (сквер)

В соответствии с пунктом частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»

Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Согласовать размещение в 2014 году ярмарки выходного дня в районе Ростокино по адресу: ул. Бажова, вл. 8 (сквер), с количеством торговых мест – 32.

2. Направить настоящее решение в управу района Ростокино, префектуру Северо-восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино А.В. Шапошникова.

Глава
муниципального округа Ростокино                                                  А.В. Шапошников